запропонував місту проєкт, витрачався на всілякі поїздки та пошуки і,

зрештою, витративши понад 2 тис. руб., залишився на піковому інтересі:

місто, неухильно дотримуючись «комерційної» етики, втерло ніс наївному

160 Юг. Наши корреспонденции. Елисаветград, 13 января. Одесские новости. 1909.

№ 7716. Чт. 15 (28) янв. С. 3.

Справи Єлисаветградського міського банку, як свідчили наведені

цифри, перебували у блискучому стані. Не можна було обійти мовчанням

плідну діяльність директора Ф. Ф. Кірєєвського та його товаришів:

175 Новости Юга. (От наших корреспондентов). Елисаветград, 8 февраля //

Одесские новости. 1894. № 2868. Четверг. 10 (23) февраля. С. 3.
176 Новости Юга. (От наших корреспондентов). Елисаветград, 20 февраля. Текущие

новости // Одесские новости. 1894. № 2881. Ср. 23 февраля. (7 марта). С.4.
177 Новости Юга. (От наших корреспондентов). В Елисаветграде // Одесские

новости. 1894. № 2940. Четверг. 28 апреля. (10 мая). С.